
                                                                                                                            

                                      

           
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Програми забезпечення  

підтримання безпеки мешканців громади та  

запобігання скоєння нових злочинів особами,  

які отримали покарання, не пов’язані  

з позбавленням волі та які знаходяться на обліку  

у Дніпровському районному відділі м. Дніпра  

філії Державної установи «Центр пробації»  

у Дніпропетровській області на 2020- 2022 роки 

 

 

 Відповідно до Закону   України   «Про  місцеве   самоврядування   в  Україні», лист 

начальника Дніпровського районного відділу м. Дніпра Філії державної установи «Центр 

пробації» у Дніпропетровській області Кір’янової М. від 03.10.2019 № 21/6/3440-19, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму забезпечення підтримання безпеки мешканців громади та 

запобігання скоєння нових злочинів особами, які отримали покарання, не пов’язані з 

позбавленням волі та які знаходяться на обліку у Дніпровському районному відділі м. Дніпра 

філії Державної установи «Центр пробації» у Дніпропетровській області на 2020- 2022 роки. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2369-43/VIІ  


